Документ предоставлен КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2013 г. N 46-п

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦОМ, ПОСТУПАЮЩИМ
НА ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ,
РУКОВОДИТЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьями 36, 43 Устава муниципального образования "Город Калуга", распоряжением Городской Управы города Калуги от 21.02.2013 N 31-р "О возложении обязанностей"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: P16]1. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в сроки, порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Калужской области.
2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего Постановления, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей специалистам по кадровым вопросам органов Городской Управы города Калуги, в подведомственности которых находится соответствующее муниципальное учреждение.
3. Руководителям соответствующих органов Городской Управы города Калуги в течение двух дней с момента вступления в силу настоящего Постановления назначить специалистов по кадровым вопросам, ответственных за прием сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения, руководителей муниципальных учреждений.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Городского Головы -
начальник управления строительства
и земельных отношений города Калуги
Д.А.Денисов

[bookmark: _GoBack]